2023年 6 月
お取引様各位

東京製紙株式会社
営業部

コンパッソ廃番製品のご案内について

拝啓貴社益々ご盛隆のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、この度コンパッソ製品において廃盤製品のご案内を下記の通りご案内申し上げま
す。

敬具

記

廃盤製品  コンパッソ F-9

在庫がなくなり次第、廃盤となります。
廃盤製品をお求めの場合、別注品にて承ります。
代替品のお問い合わせなど詳しくは弊社営業員へご確認ください。

以上